
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 61264-2016 z dnia 2016-03-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ozorków

Przedmiotem zamówienia jest: 1. Dostawa, instalacja, wdrożenie wraz z dostosowaniem zgodnie z niniejszym SIWZ do potrzeb zamawiającego Zintegrowanego Systemu

Informatycznego (dalej ZSI) oraz obsługa powdrożeniowa wraz z licencjami...

Termin składania ofert: 2016-03-31

Numer ogłoszenia: 65356 - 2016; data zamieszczenia: 22.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 61264 - 2016 data 17.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp z o.o., ul. Żwirki 30, 95-035 Ozorków, woj. łódzkie, tel. 042 2771400, fax. 042 2771401.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.

W ogłoszeniu jest: Opiekę powdrożeniową dla użytkowników Zamawiającego korzystających z wdrożonego ZSI przez okres 24 miesięcy od daty zakończenia

kompleksowego wdrożenia..

W ogłoszeniu powinno być: Opiekę powdrożeniową dla użytkowników Zamawiającego korzystających z wdrożonego ZSI przez okres minimum 24 miesięce od

daty zakończenia kompleksowego wdrożenia..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.

W ogłoszeniu jest: Określenia w uzgodnieniu z Zamawiającym ilości licencji niezbędnych Zamawiającemu do pracy w ZSI w oparciu o ilości licencji

wykorzystywanych obecnie, podanych w rozdziale XIII pkt 3 ppkt 1) SIWZ, przy czym ilość równocześnie pracujących w ZSI użytkowników nie może być

mniejsza niż 30 ( nie uzględniając 20 licencji do systemu obiegu dokumentów )..

W ogłoszeniu powinno być: Określenia w uzgodnieniu z Zamawiającym ilości licencji niezbędnych Zamawiającemu do pracy w ZSI w oparciu o ilości licencji

wykorzystywanych obecnie, podanych w rozdziale XIII pkt 3 ppkt 1) SIWZ, przy czym ilość równocześnie pracujących w ZSI użytkowników nie może być

mniejsza niż 40 ( nie uzględniając 30 licencji do systemu obiegu dokumentów )..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1.

W ogłoszeniu jest: 1. Każdy wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium zgodnie z art. 45 ustawy Pzp w wysokości: 5.000,00 zł słownie: pięć tysięcy złotych

00/100 2. Termin wniesienia wadium: do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 31.03.2016 r. do godz. 8:45.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Każdy wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium zgodnie z art. 45 ustawy Pzp w wysokości: 5.000,00 zł słownie: pięć

tysięcy złotych 00/100 2. Termin wniesienia wadium: do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.04.2016 r. do godz. 8:45.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 31.03.2016 godzina 09:00, miejsce: 95-035 Ozorków ul.

Żwirki 30 Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. Sekretariat - pokój 209..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.04.2016 godzina 09:00, miejsce: 95-035

Ozorków ul. Żwirki 30 Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. Sekretariat - pokój 209..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.1.

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: najniższa cena..

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: 1. Cena - 95% 2. Okres opieki powdrożeniowej - 5%.


